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Dc~r Sir{Madam,

1llis is to inform you that 161st meeting of the Boord of Directors of the Company was held on
Monday, July 28, 2021 at 02,30 P.M. and concluded at 03:30 P.M. The Board considered and
approved Audited Financial statements for the quarter and year ended March 31, 2021 and
Independent Auditor's Review Reportrequired under Regulation 33 ofSEBI (Listing Obligations
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. This is for your infonnation and necessary
=<d.

Kindly acknowledge the receipt of the same.
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Yours faithfully
For SVC Industries limited~------
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Part-3 Statement of Cash flow for the year ended Marth 31, 2021
Rs. In Lakh)

2020-21 2020-21 2019-20 2019-20

A Cash flow from operating activities
Net profit before tax {484.481 {29O.96)
Adjustments for non-cash expenses:-
(Profit) I Losson Sale IDiscard of Property, Plant & Equipment 2294S 132.20)
(Net)
Sundry Credil balances written bad (6.13l .
Depreciation 192.12 415.44 195.31 163.11
Operating profit before working capital changes (69.04) (127.BS)

Changes in A$sets & Uabilitie.
Chang", in Financial Assets 30.12 62.2S
Chang'" in Financial Liabilities 2.68 9,42
Changes in Non-Financial Assets 0,59 2.35
Changes in Non-Financial Liabilities /4.62 28.77 (14,62 59.40

Net Cash flow used in operating activities ~ 68.45

•• Cash flow from investing activities

Purchase of Property, Plant and Equipment (19.47) .
Proceeds from disposal of Property, Plant and Equipment 41.82 136.59
Disposal of Investment in associate 0.40 .
Net Cash from investing activities 22.75 136.59

C. Cash flow from financing activities
5e<:ured Loans from related party received I (repaymentl (147.96} 32.88
Secured loans Others received I (repayment) {21.H} .
Unsecured Loans from related party received I (repayment) 188.51 1C7.4S
Net ca.h flow from finandng actlvitie. 19.34 74.57

Net Increase I (Decrease) in Cash and Cash Equivalents 1.82 (6.43)
Openine 6alance of Cash and Cash EouivalenlS 0.96 7.41
Closing Balance of C<lshand Cash Equivalents ,.w 0.98

jF'gures ,n bracket represent cash out flow)
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Q1A'lTl'RED "'CmIJN TANTS
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Incrependent Auditor's Repon on lhe Quarterly and Yur 10 Dale Aud<ted Financial
Results of the Comp,lny Pursuant 10 the Regulation 33 of the SEBI (Usting Obligations
and Disclosure Requirememsl Re.gulatlons. 2015, as amended

'"The Board of Directors of
SVC Industries Limitl1d

ReJlort on Ih(l audit of the Financial Resu"s

Opinion

W•• hsV'" lI"d~ed the ar~mran)'illg stllternent of Q"arle<1ylI00 yea' to date rtnafltlal ~"s or
SVC Industries limited (the .Companfj. for the quarter and year ended March 31. 2021 (the
"Stmemen!"). attached here .••••rth, being subm[fted by lhe Company pursuant [0 [he
requi""ments of Regulalion 33 of th•• SEBI (Lis1ing Oblillalions afld O;sdow"" Requiremenls)
Regula~ons, 2015, as amended (Ihe "Usting Regulatio""1

In our opinil)fl and 10 the best of wr informatioo and according 10 tile explanations given to
Ufo,lheStateme~t

(i) is presented in accordance with the requitements of Listing Regu)aHon in thiS regard, and

(ii} 9ive5 a true and fair v;ew in conlonTuty w11~l~e applicable aCCOlJ~lingstafldards and
other aceounling principles generalty accepted in India, of the net loss, other
comprehen~ive income and other financial information of llle Company fu, the qll'lrte,
and year ",nded Marc~:2>l, 2021.

Basis for Opinion

W", cOIlduCled all' audit in accOt"d~nc•••wit~ the 8Iafld".-ds 01'1AJJdrting("SAs"} specif!f:ld U"ller
Secton 143(10) of the Compan;es Act, 2013, as amended \the Act"}. Our respGnsib,rties
under those Standards are further described in "Audrtor's Respoosib,lrties tor the Audh of the
financial Resuits" seclion of our report. We are indepe.fld""t of Ih", Company in aCCOfllam;e
wil~ the Cod•• of Elhies issved by the Instil"te of C~artered Accoumanls of Ifldia toge!ller with
the ethical requirements t~at ale relevant to our audd of the flnancial statement under the
provisions of the Act and the Rules thereunller, and we ~aw fulfilled our otoor etI1lcal
,espOlls,b'litiEs in aceord~nc •• "'ilh I~ requitemenls and the C<)d" Of Elhic~. We b.2l;e""
that the audit evidenc", obtained by us ~ sufficient and appropriate to provjde a basjs for Our
oJl<nion.

f,\anage~nt'" Respon"ibllitie" for lhlOFlnarK:lal Result><

The Stalemant ~as beel1 prepared on the baSis of the annual financial stat"'ments. The 80am
of Directors of the Company are responsible for 100 preparation and presootatlon of the
Statement that gives a true and fai, v'llw of the oot loss and oth", comprehensive income of
the Company and other financjal information in accordance wh~ lhe applicable accounting
stafldards prescribed under seeton 133 of tbe Act read wilh relevant rules issved !hereunder
aoo otllO;, il<.'<XlufltiogprincipJ,;,sg",.erQily dCCeple<lin Ind'8 ~f><Jin compiiance with ReguMioll
33 of the Listinog Regulations. This responSibilily also ,m:ludes maintenance of adequate

,.,:<:,\~e~~""',
~
'#'~'.' 'il"~., ,'~r,. :f',
<'ti-r 4,;;
',,;~
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accounlmg 'ecord~ in accordance with the provisiCIn~of me Act for salegua:l!ing the a"S!!!s of
ihe Company an<i 10' preventing and dl!1eeting frauds ami oiner irregularlllCS: SEljectionand
aWltca~on of approptiale accounting policies; making judgments and estima!e's that are
reasonable and prudent apld the design, implementation and maintenance of adequale
internal fin.anc<al conlrols, that we<e operatlng elfedilo'&ly fOf enstI'iog the accuracy and
completeness of fhe accounling recools, relevani fo the preparation and presentation of the
Statement lhat give a lrue ami fa;1 view and are tree from material misstateJlll!ll\, whether due
10fraud Ofe,rol'.

In preparing Ule statemelll. the Board of Directors are respons<bla fOf assessing the
Company's ability to continue as a golflg concern, disclosing. as applicable. matters related to
going concern and using the going concern ba.;s of accounting unless the Boald of Diredors
e~hellntends to liquidate tr.e Company or to cease operalioos, or has no rea~stic a~emati"",
but to do so

TM Boa'll 01D;ra<;lO'$are aiM lespont<ible fl)( ~"""""'J the Company's finenc;al '''9onirog
process,

Audilor's Responsibilities for the Audit of the Financial Results

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Statement as a whole is
free lrom materisl misstatement, whether due to traOOor error. and to issue an aOOitors report
that includes <>UIopinion. Reasonable ••SSUmn"" is a high le\I<!1of assurance. bl>i is not a
guarantee that an aul1it conducted ;n accOldance with SAs wlli always detect a matelial
misstatement when it exists. Misstatements can aPlSalrom fraw or error and are conside!ad
matelial rt, indlv;dW'l11yOr in 100 aggregale. lhey cook! reasonably be expected 10 innuence the
economie decisions of users taken on lhe ba~s of the $lateme<1t

As pari 01 an audit in Iltcordance wilh ~. we P:)I.e.-ciseproI&.<s\Qnaljudg!'rlenl and mainlain
profesSiooal skepticism throughoul the audit. We also:

• IdenJify and assess lhe risks of material misstatement of the Statement. whethel d"" to
fraw or error, design and perform audit proeedures responsive to tlrose risks, and obtain
audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for oUI opinion. Thl! risk
of not detecting a malerial misstatement resuning from fraoo is higher than for 000 resu!ling
lrom erro" as fraud may involve collUSion, k>rg,,'Y, intentional o".,;ssk,".~.
misrepresenlatioos, or Ihe m••rride of internal control,

• Obtain an understanding of inlemal conlrol relevant to the alllld in order to design audit
procedures thai are appropr"'!e in lila circumstances, Under SeI:~on 143(3)(;) of till! Act,
we are aiso responSible for expressing our opinion on whether the company has adequate
internal financial COll1ro1swilli reference to financial statements til place and the operatjrIQ
effet;~ness of such controls,

• Evaluate tile appropriateness of accounting policies used and Ir.e 'easonableness of
accounting estimates and related dlscklsures made by tr.e Board of Directors

• Condwe on the appropriaklness of tM Board of Dire<:to,s' use 01the going concern basis
Of accc~,~t;ng ,,"C', bacad on lr.e audrt e"ide",: •• oblained. wh••n ••••r a material uncertainty
exists related to e"",nts or conditions that may cas! significant doubt on the Company's
ability 10 continue as a going concern. II we conClude that a malenal uncertainty exists. we
are required 10 draw atler>tion in our aLiclilor's report to the related diScloSlI"'" in lhe
flflanc;al resuns or, n SlJcI1 d>sclosures are inadequate. to modify OlJr opinion. Our
conclusions are base<! on the audrt evidence obtained up 10lhe dal!! of our audrtOl's report.
However, tuture !!...ents 01 condrt.lt1s may cause tile Company to ceaSl! to continue as a
gcing concern.



CJiATlJRVEDI SK &. fElLOWS
Chartered Accountants

• Evaluate ttle avera" prn"",ntatian, 61ruttum and COI\te<1Iof tile Statement, inctuding the
disclosures, and wT1elller the Statement rElpr!lS(lnt the undenymg lransactioos and wvents
in a manner that aChieves fair presentation

We comm""icata •••••th thosa chargfld with gOllemance !"e9a((llng. among other matklrs, the
planned scope and timing of the audit and signifICant aud~ findings, including any significant
def'Clencies in internal control that we identify during lWr audrt.

We aloo provide those charged •••••th governance with II statement that we have complied ",.;th
mlevan! ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all
re~tionships and other matlers that may mason ably be thought to bear on our independence,
and where applicabk!, related safeguards.

other Maner

The Statement includ".s the _ults lor the quarter 00de<.lMarch 31, 20;>1 lleing the balancing
figure belween audrted ligures in respect of the lui financial year ended March 31, 20;>1 and
the published unaudited year.to-date figums up to the thjrd quarter of lhe current financial
year. which were subjected to a ijmiled review by U", as required under the Listing
Regulations,
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